



من که هستم؟ برای چه آفریده شده‌ام؟

«نام من پاتریک است... مرا اسیر کردند... و به بردگی در ایرلند بردند»

از ثروت به فقر. از فردی مهم به شخصی بی‌ارزش. از خانواده به تنهایی

وقایع بزرگ و سخت می‌توانند زندگی ما را دگرگون کنند. آن‌ها می‌توانند ما را از درون متزلزل کنند و باعث شوند بپرسیم:

«من که هستم؟ هدف از زندگی چیست؟»

آیا هویت ما وابسته به آن چیزی است که بر ما گذشته است؟ آیا هدف زندگی ما توسط کسانی که به ما آسیب رسانده‌اند، دزدیده شده است؟

حتی اگر هیچ اتفاق مهمی نیفتد، باز هم این سوالات در ذهن ما وجود دارند: «من که هستم؟ چرا اینجا هستم؟» آیا فقط یک

تصادف در چرخ زمان هستم؟ آیا وجود من هیچ معنایی ندارد؟

تصور کن چیزی آن قدر عظیم باشد که بتواند تو را از عمیق‌ترین زخم‌ها بیرون بکشد، یا به زندگی‌ای که هیچ اهمیتی ندارد

(مانند یک برده) هدفی والا ببخشد. تصور کن چیزی آن قدر غنی و قدرتمند باشد که نتوان آن را اندازه گرفت، چیزی که هویت

و هدف زندگی تو را کاملاً تغییر دهد

پاتریک که همه چیزش را از دست داده بود، دریافت که وقتی به سوی خدا نگاه کرد، هویتش دیگر در رنج‌هایی که کشیده بود

یا چیزهایی که از دست داده بود، خلاصه نمی‌شد—بلکه او کشف کرد که برای چه خلق شده است. او فهمید که هدف زندگی‌اش

از او گرفته نشده بود، بلکه اکنون هدفی داشت که بسیار بزرگتر از هر چیز دیگر بود

من مانند سنگی بودم که در عمق گل و لای افتاده بود. سپس او که قدرتمند است آمد و در رحمت خود مرا بیرون کشید، و»

مرا بلند کرد و بر بالای دیوار نهاد. به همین دلیل است که باید با صدای بلند، در پاسخ به خداوند، برای کارهای نیکوی

«عظیمش، هم اکنون و تا ابد فریاد بزنم—کارهایی که ذهن انسان قادر به سنجیدن آن‌ها نیست

(از اعترافات پاتریک)

این چیزی است که برای پاتریک ۱۵۰۰ سال پیش اتفاق افتاد، و عیسی مسیح از آن زمان تاکنون همین کار را برای مردم در

ایرلند و سراسر جهان انجام داده است

ما در زمانی زندگی می‌کنیم که بسیاری از مردم برای یافتن هویت و هدف خود تلاش می‌کنند

ما هویت خود را به شغل، روابط، آرزوها، تفریحات، شبکه‌های اجتماعی، تمایلات جنسی و چیزهای دیگر گره زده‌ایم—اما آن‌ها

ناپایدار و نارضایت‌بخش بوده‌اند

اما مانند پاتریک، وقتی به آب زنده‌ای که عیسی مسیح عطا می‌کند، روی می‌آوریم، او را می‌یابیم که می‌گوید: «من آمده‌ام تا

(آنان حیات داشته باشند و آن را به فراوانی داشته باشند.» (یوحنا ۱۰:۱۰)

هدف زندگی و راز هویت ما در کاری که انجام می‌دهیم نیست، بلکه در کسی است که می‌شناسیم